
PRODUCTO PRESENTACIÓN LOTE N°
FECHA 

VENCIMIENTO

CANTIDAD 

ROBADA

UNIDAD DE 

MEDIDA
EMPRESA

CANTIDAD 

IMPORTADA / 

FABRICADA

DAM N° / 

REPORTE 

CONCILIACIÓN

DENUNCIA 

POLICIAL N°
LUGAR DEL ROBO FECHA DEL ROBO OBSERVACIONES

TRETOCHECK 20 MG CJA/30 CAPSULA CAJA X 30 CAPSULAS S2220032 1/06/2024 1 UNID BONAPHARM - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNOTIN 20 MG CJA/30 CAPSULA CAJA X 30 CAPSULAS 2J05E2 1/10/2024 2 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PILEXIL CAPSULAS CJA/ 50 CAPSULAS CAJA X 50 CAPSULAS T1748 1/12/2024 1 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

BAGOMICINA 100MG CJA/30 COMPRIMIDO CAJA X 30 COMPRIMIDOS E22ADPH 1/05/2025 2 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO FACIAL/50ML FRASCO 30612176 1/01/2026 2 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ PHOTOAGING SUND FLUID ANTI-EDAD FCO/50ML FRASCO 24464876 1/10/2025 2 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN AQUAPHOR POMADA REGENERADORA TBO/55ML TUBO 20342257 1/06/2024 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN ANTI-PIGMENTO DUAL SERUM FACIAL FCO/ 30ML. FRASCO 30145476 1/12/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN DERMOCAP CHAMPU ANTICAIDA FCO/250ML FRASCO 22535757 1/06/2025 2 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN HYAL/FILLER ELASTICITY NOCHE PTO/50ML POTE 23842476 1/09/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN DERMATOCLEAN HYALURON LOCION MICELAR FCO/200ML FRASCO 30612316 1/01/2026 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono MEDIO/50ML FRASCO 30542457 1/07/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono CLARO/50ML FRASCO 31652157 1/09/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AR FPS 50+ CREMA TBO/30 ML TUBO 3731 1/02/2026 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

HYDRABIO SERUM FCO/40ML FRASCO 06221F 1/03/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AKN MAT FLUIDO FPS 30 FCO/40ML FRASCO 31821 1/11/2025 3 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM MAT CONTROL TBO/ 30ML TUBO 31121 1/11/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO GEL MOUSSANT FCO/200 ML FRASCO 30022 1/10/2025 3 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO GEL MOUSSANT FCO/500 ML FRASCO 1331 1/01/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO FORTE CREMA TBO/40 ML TUBO 25521 1/09/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM PORE REFINER FCO/30ML FRASCO 8721 1/03/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM PORE REFINER FCO/30ML FRASCO 29721 1/10/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO H2O FCO/500 ML FRASCO P07521 1/03/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ATODERM INTENSIVE GEL MOUSSANT FCO/200 ML FRASCO 8721 1/03/2025 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO DEFENSIVE SERUM 30ML FRASCO 28621P 1/10/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO AR BBCREMA TBO/ 40ML TUBO 22821 1/08/2025 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PIGMENTBIO SENSITIVE AREAS TBO 75ML TUBO 32221 1/11/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PIGMENTBIO SENSITIVE AREAS TBO 75ML TUBO 2331 1/01/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM H2O FCO/ 250 ML FRASCO 4721 1/02/2025 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO H2O PP FCO/ 500ML FRASCO 36111H 1/12/2024 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO DS+ CREMA APAISANTE TBO/40 ML TUBO 5221 1/02/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

FORMATO DE INFORMACIÓN DE PRODUCTOS ROBADOS



HYDRABIO GEL CREMA TBO/40ML TUBO 03521N 1/02/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ALITOPIC DESODORANTE ROLL-ON X 90 ML FRASCO 2302021 1/02/2025 2 UNID CARNOT - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ALITOPIC LECHE EMOLIENTE X 500 ML FRASCO 2211167 1/11/2024 1 UNID CARNOT - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE CREMA HIDRATANTE PTO/340ML POTE 44W602 1/06/2025 5 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE REPARATIVE HAND CREAM TBO/50ML TUBO 54W002 1/10/2025 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LOCION HIDRATANTE FACIAL TBO/52ML TUBO 54WD01 1/12/2025 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE SMOOTHING CLEANSER FCO/236ML FRASCO 54X301 1/03/2026 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LOCION HIDRATANTE FCO/236ML FRASCO 54W01V 1/10/2025 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LIMPIADOR HIDRATANTE CREMA-ESPUMA 236ML FRASCO 54X32V 1/03/2026 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LIMPIADORA HIDRATANTE FCO/236ML FRASCO 54X21V 1/01/2026 4 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

AQUAPRIM PTO/30 G POTE S09638 1/03/2025 1 UNID HIDRISAGE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO C/COLOR 50ML TUBO 54W901 1/09/2025 3 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS XL SPF50+ AGE CORRECT C/COLOR 50ML FRASCO 54WD01 1/12/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PURE NIACINAMIDE 10 SERUM 30ML FRASCO 54WD02 1/12/2024 3 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

AGUA THERMAL FCO/300ML FRASCO 54W5111 1/05/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS FPS 50+ AGE CORRECT FCO/50ML FRASCO 54W003 1/10/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS UV MUNE 400 FLUIDO C/COLOR 50ML. FRASCO 54WD4Q 1/11/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS SPF50+ UV PIGMENT CORRECT CREMA C/COLOR MEDIO 50ML FRASCO 54X400 1/04/2026 2 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PURE VITAMIN C10 SERUM FCO/ 30 ML FRASCO 54WN01 1/10/2025 3 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

REDERMIC R OJOS CREMA TBO/15ML TUBO 54WN00 1/11/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MEDISCIENCE DERMATOPIC PH 4.0 FCO/250ML FRASCO 201013 1/01/2026 1 UNID MEDISCIENCE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MEDISCIENCE DERMATOPIC PH .4.0 SULFUR BARRA 90GR BARRA 20700012 1/07/2025 1 UNID MEDISCIENCE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

HYALIX EMULGEL TBO/60 G TUBO S11224 1/12/2025 3 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UMBRELLA GEL TBO/60 G TUBO S11333 1/11/2025 3 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

DERMACORTINE 0.1% CREMA TBO/15 Gr. TUBO S08571 1/11/2025 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

BONAVEN AVENA BARRA PAN/120 G BARRA S09432 1/04/2025 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EDAPIL M ESPUMA MINOXIDIL 5% FCO 100G FRASCO S10150 1/08/2024 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PIRIMED CHAMPU FCO/120 ML FRASCO S11659 1/02/2026 2 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CETOPIC SERUM 30ML FRASCO S11004 1/11/2024 3 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UMBRELLA CREMA TBO/60 G TUBO S11331 1/12/2025 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

BETAZOL ESPUMA CUTANEA FCO/50 GR. FRASCO S10893 1/09/2024 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UMBRELLA INTELLIGENT FLUIDO SPF50+ TBO/50 G TUBO S10912 1/10/2024 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EDAPIL ESPUMA LOCION FCO/150ML FRASCO S09985 1/06/2024 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MARTI DERM PROTEOS SCREEN SPF50+ TBO/40ML TUBO C05 1/01/2026 3 UNID MARTI DERM - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MARTI DERM PIGMENT ZERO DSP-MASK TBO/30ML TUBO B-01 1/08/2024 1 UNID MARTI DERM - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

STRATADERM GEL DE SILICONA TBO/10G TUBO 21461 1/09/2027 2 UNID MOT - - 27181146 ZARATE 18/08/2023



RUBORIL EXPERT M 40ML TUBO 22B190 1/02/2027 1 UNID ISISPHARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UREADIN SERUM LIFT FCO/30ML FRASCO 20351F 1/02/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDINCEUTICS ESSENTIAL CLEANSING 200ML FRASCO 23341N 1/11/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN NUTRADEICA CHAMPÚ ANTICASPA GRASA 200ML FRASCO 23571F 1/12/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDINCEUTICS HYALURONIC CONCENTRATE SERÚM 30ML FRASCO 22461F 1/09/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR BRONZE 50ML. FRASCO 21411F1 1/05/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOULTRA 100 SPOT PREVENT FCO/50ML FRASCO 21901F 1/07/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR GEL CREMA DRY TOUCH 50+ FCO 50 FRASCO 231311 1/11/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UREADIN RX 30% CREMA TBO/ 50ML TUBO 207012 1/03/2025 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN NUTRADEICA DS GEL CREMA FACIAL TBO 50ML TUBO 13281F 1/11/2024 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UREADIN RX ULTRA10% LOTION PLUS FCO/200ML FRASCO 211211 1/04/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN NUTRATOPIC PRO-AMP CREMA EMOLIENTE 204 ML. TUBO 21591F 1/06/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNIBEN REPAIR TEEN SKIN RENOVADOR LABIAL TBO/10 ML TUBO 21751F 1/06/2025 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR LIGHT 50ML. FRASCO 30251F 1/01/2026 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOULTRA FUSION WATER AGE REPAIR FCO/50ML FRASCO 227113 1/09/2025 3 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOULTRA ACTIVE UNIFY COLOR FCO/50ML FRASCO 23371F 1/12/2025 5 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR FCO/50ML FRASCO 21651F 1/06/2025 3 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER FCO/50ML FRASCO 23271F 1/11/2025 6 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

TOPICALM LOCION TOPICA FCO X 30 ML FRASCO 20717782 1/07/2025 1 UNID IQ FARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR COMPACTO 10GR. ARENA POLVO COMPACTO 208011 1/10/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

TRETOCHECK 10MG CJA/30 CAPSULA CAJA X 30 CAPSULAS S2220099 1/06/2024 3 UNID BONAPHARM - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNOTIN 20 MG CJA/30 CAPSULA CAJA X 30 CAPSULAS 2J05E2 1/10/2024 2 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PILEXIL CAPSULAS CJA/ 50 CAPSULAS CAJA X 50 CAPSULAS T1748 1/12/2024 1 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

BAGOMICINA 100MG CJA/30 COMPRIMIDO CAJA X 30 CAPSULAS E22ADPH 1/05/2025 3 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNOTIN 10 MG CJA/30 CAPSULA CAJA X 30 CAPSULAS 2J22C1 1/10/2024 2 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

DEGRALER JARABE /100ML FRASCO L22AH3I 1/11/2025 1 UNID BAGO DEL PERU SA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono MEDIO/50ML FRASCO 30542457 1/07/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono CLARO/50ML FRASCO 31652157 1/09/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AR FPS 50+ CREMA TBO/30 ML TUBO 3731 1/02/2026 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO AR CREMA TBO/40 ML TUBO 25521 1/09/2025 2 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE REPARATIVE HAND CREAM TBO/50ML TUBO 54W002 1/10/2025 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE REPARATIVE HAND CREAM TBO/50ML TUBO 54WD05 1/12/2025 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LOCION HIDRATANTE FACIAL TBO/52ML TUBO 54WD01 1/12/2025 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER FCO/50ML FRASCO 23271F 1/11/2025 7 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOULTRA ACTIVE UNIFY COLOR FCO/50ML FRASCO 23371F 1/12/2025 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNIBEN REPAIR TEEN SKIN HIDRATANTE GEL-CREM 40ML. TUBO 23221F 1/11/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023



ISDIN AVENA GEL DE BAÑO FCO/ 750 ML FRASCO 227811 1/10/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ACNEBIOT 100MG CJA/30 TABLETA CAJA X 30 TABLETAS 20302993 1/03/2026 10 UNID IQ FARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MUPIBIOT 2% UNG TBO/15 G TUBO 21131022 1/11/2025 2 UNID IQ FARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO S/COLOR 50ML FRASCO 54X301 1/03/2026 5 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

HYALU B5 SERUM FCO/30ML. FRASCO 54W03V 1/10/2025 2 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PURE NIACINAMIDE 10 SERUM 30ML FRASCO 54WD02 1/12/2024 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

AGUA THERMAL FCO/300ML FRASCO 54W512 1/05/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS UV MUNE 400 FLUIDO C/COLOR 50ML. FRASCO 54WD4Q 1/11/2025 2 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EFFACLAR SERUM ULTRA CONCENTRADO 30 ML FRASCO 54X44V 1/04/2026 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

TEREKOL 250 MG CJA/28 TABLETAS CAJA X 28 TABLETAS 2010102 1/01/2025 1 UNID
MEGALABS 

CORPORACION
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

STRATADERM GEL DE SILICONA TBO/10G TUBO 21461 1/09/2027 1 UNID MOT - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

VICLORAX 100 MG CJA/100 CAPSULAS (DOXICICLINA) CAJA X 100 CAPSULAS 20901552 1/09/2024 1 UNID ROXFARMA S.A. - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

TERBILAB 250 MG CJA/10 TAB. CAJA X 10 TABLETAS 2090072 1/09/2025 6 UNID VITA PHARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDINCEUTICS HYALURONIC CONCENTRATE SERÚM 30ML FRASCO 22461F 1/09/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDINCEUTICS GLICOISDIN 15 MODERATE 50GR TUBO 21201F 1/04/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

LIDERMA 0.1% CREMA TBO/15 G TUBO 20401463 1/04/2026 1 UNID IQ FARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO S/COLOR 50ML TUBO 54X301 1/03/2026 2 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EFFACLAR GEL LIMPIADOR PURIFICANTE FCO/400ML FRASCO 54WN2V 1/10/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EFFACLAR GEL LIMPIADOR PURIFICANTE TBO/200 ML TUBO 54W006 1/10/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EFFACLAR SERUM ULTRA CONCENTRADO 30 ML FRASCO 54X44V 1/04/2026 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

BONAVEN AVENA BARRA PAN/120 G BARRA S09432 1/04/2025 2 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CETOPIC CREMA 50G FRASCO S09826 1/09/2024 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UMBRELLA CREMA TBO/60 G TUBO S11331 1/12/2025 2 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO FACIAL/50ML FRASCO 30612176 1/01/2026 2 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSIBIO DS+ CREMA APAISANTE TBO/40 ML TUBO 5221 1/02/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN ATOPI CONTROL ACEITE DUCHA FCO/400ML FRASCO 30135416 1/06/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN PH5 ADVANCED REPAIR PTE/450ML POTE 30767657 1/01/2026 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono MEDIO/50ML FRASCO 30542457 1/07/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono CLARO/50ML FRASCO 31652157 1/09/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AKN MAT FLUIDO FPS 30 FCO/40ML FRASCO 18921 1/07/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AKN MAT FLUIDO FPS 30 FCO/40ML FRASCO 31821 1/11/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

NODE SHAMPOOING FLUIDO FRASCO 400ML FRASCO 31221 1/11/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LOCION HIDRATANTE FCO/473ML FRASCO 54W91Q 1/10/2025 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PIGMENTBIO SENSITIVE AREAS TBO 75ML TUBO 32221 1/11/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOULTRA 100 SPOT PREVENT FCO/50ML FRASCO 21901F 1/07/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LIMPIADORA HIDRATANTE FCO/236ML FRASCO 54X21V 1/01/2026 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023



CERA VE GEL LIMPIADOR ESPUMOSO FCO/236ML FRASCO 54X22V 1/02/2026 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

GALDERMA DIFFERIN 0.1 % GEL TBO/30 G TUBO 2051269 1/08/2024 1 UNID GALDERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

METRORUBORIL AZ 30ML TUBO 22B001 1/02/2027 1 UNID ISISPHARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR FCO/50ML FRASCO 21651F 1/06/2025 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN NUTRATOPIC PRO-AMP CREMA FACIAL TBO/50 ML TUBO 22461F 1/09/2025 2 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN MICELLAR SOLUTION 4EN1 FCO/400 ML FRASCO 21951N 1/07/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE SMOOTHING CLEANSER FCO/236ML FRASCO 54X301 1/03/2026 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LOCION HIDRATANTE FACIAL TBO/52ML TUBO 54WD01 1/12/2025 1 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono MEDIO/50ML FRASCO 30542457 1/07/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EUCERIN FPS 50+ OIL CONTROL TOQUE SECO Tono CLARO/50ML FRASCO 31652157 1/09/2025 1 UNID
BEIERSDORF 

EUCERIN
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM AR FPS 50+ CREMA TBO/30 ML TUBO 3731 1/02/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM GEL MOUSSANT FCO/500ML FRASCO 331 1/01/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SEBIUM PAIN 100 G BARRA 08121R 1/03/2025 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PIGMENTBIO SENSITIVE AREAS TBO 75ML TUBO 2331 1/01/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PHOTODERM LAIT ULTRA SPF50+ TUBO X 200ML TUBO 1731 1/01/2026 1 UNID BIODERMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE LIMPIADOR HIDRATANTE CREMA-ESPUMA 236ML FRASCO 54X32V 1/03/2026 2 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

CERA VE GEL LIMPIADOR ESPUMOSO FCO/236ML FRASCO 54X304 1/03/2026 3 UNID CERA VE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

YEUX TBO/20GR TUBO S12262 1/02/2025 1 UNID HIDRISAGE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

LUMED EMULGEL TBO/40GR TUBO S09645 1/06/2025 2 UNID HIDRISAGE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

SENSYLIA CREMA 24HS LEGERE 40ML TUBO 21E068 1/05/2026 1 UNID ISISPHARMA - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR FUSION WATER COLOR FCO/50ML FRASCO 21651F 1/06/2025 3 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDIN FOTOPROTECTOR MINERAL BRUSH 50+ FCO 2GR. FRASCO 23301 1/11/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ISDINCEUTICS ESSENTIAL CLEANSING 200ML FRASCO 23341N 1/11/2025 1 UNID ISDIN - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

ANTHELIOS XL SPF50+ GEL-CREM TOQ-SECO S/COLOR 50ML TUBO 54X301 1/03/2026 2 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

HYALU B5 SERUM FCO/30ML. FRASCO 54W03V 1/10/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

RETINOL B3 SERUM FCO/30ML FRASCO 54W002 1/05/2025 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

PURE NIACINAMIDE 10 SERUM 30ML FRASCO 54WD02 1/12/2024 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

AGUA THERMAL FCO/150 ML FRASCO 54X111 1/01/2026 1 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

EFFACLAR SERUM ULTRA CONCENTRADO 30 ML FRASCO 54X44V 1/04/2026 11 UNID LA ROCHE - POSAY - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

MEDISCIENCE US GEL CREMA FPS 50+ TBO/250ML. TUBO 203013 1/03/2026 1 UNID MEDISCIENCE - - 27181146 ZARATE 18/08/2023

HYALIX EMULGEL TBO/60 G TUBO S11224 1/12/2025 2 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

UMBRELLA GEL TBO/60 G TUBO S11333 1/11/2025 1 UNID
MEGALABS 

MEDIHEALTH
- - 27181146 ZARATE 18/08/2023

3M NEXCARE ESPARADRAPO PLASTICO 2.5CM X 9.1 M CAJA X 1 UNIDAD 1-21363001 1/08/2026 2 UNID 3M - - 27181146 ZARATE 18/08/2023


